
Triton Side  
Flex 1C68
Váš život.  
Vaše dobrodružství.

Triton Side Flex jsme vyvinuli pro aktivní 
uživatele, kteří chvíli nepostojí a chtějí mít 
protézu pod kontrolou na jakémkoliv povrchu. 
Je totiž unikátní svou bezkonkurenční flexibilitou 
do stran – i při chůzi napříč svahem se naklopí 
a je celou plochou v kontaktu s podložkou.

Přehled výhod
• Jedinečná stranová flexibilita +/- 10 ° pro 

okamžitý a celoplošný kontakt s podložkou 
při chůzi a stoji i na nerovných površích

• Vlastnosti systému karbonových planžet 
produktové řady Triton nejsou stranovou 
flexibilitou chodidla Side Flex dotčeny 
a zajišťují, aby protéza byla tak dynamická, jak 
je zapotřebí

• Pro uživatele s omezenou stavební výškou
• Odolný vůči sladké, slané i chlorované vodě
• Robustní a bezúdržbová technologie
• Možnost přizpůsobení úrovně tlumení rázů 

dvěma různými patními klíny
• Všestranné využití – od každodenních aktivit 

přes náročná zaměstnání až po rekreační sport
• S normálním nebo úzkým kosmetickým krytem

Technické údaje
Stupeň aktivity 3–4
Max. tělesná hmotnost 125 kg
Velikosti 22–30 cm

Kosmetický kryt chodidla Úzký tvar s podpatkem 15 +/- 5 mm (vel. 22–27 cm)
Normální tvar s podpatkem 10 +/- 5 mm (vel. 24–30 cm)

Hmotnost bez krytu* 585 g
Hmotnost s normálním krytem* 805 g
Stavební výška  
s normálním krytem* 86 mm 

* Pro velikost 26 cm

Podpora rychlých pohybů 
se silnými rázy

Energeticky efektivní chůze

Dynamický odval chodidla

©
 O

tto
bo

ck
 · 

64
6D

13
87

=C
S-

01
-1

90
9

Přizpůsobení chodidla 
pro lepší pocit bezpečí

NOVINKA

www.ottobock.cz



TF

SiOCX TF Pro 7T451=1; 
Laminiované lůžko, Skeo Sealing Liner 6Y110  
a ClickValve 21Y21

Genium 3B1*
Genium X3 3B5* 

Voděodolný otočný adaptér 
4R57=WR/4R57=WR-ST

Funkční kosmetika pro Genium:  
3F1=2 + 99B120=*

***  Veškeré komponenty jsou prodávány jednotlivě. Kompatibilita s chodidlem Triton Side Flex 1C68 zajišťuje optimální výkon pomůcky.  
Ortotici-protetici musí komponenty vybírat na základě individuálních kritérií uživatele.

Doporučené kombinace***

TT

DVS 4R220* & DVS Liner 6Y94=*-F   
a nákolenka ProFlex Plus 453A30/40

Quickchange 4R10=111 

Triton Side Flex 1C68
Objednací list

Příklad objendání
1C68=R26-3-P/4N

Strana
Pravá R
Levá L

Velikost [cm]

22, 23,..., 30

Barva
Béžová 4
Světle 
hnědá 15

Tvar
Normální N
Úzký S

K dispozici je úzký kryt 
(výška podpatku 15 +/- 5 mm)

K dispozici jsou oba kryty K dispozici je normální kryt 
(výška podpatku 10 +/- 5 mm)

Datum PodpisMísto

Množství Obj. č. Strana Velikost - Tuhost - P / Barva Tvar
1C68= - P /
1C68= - P /

*   Pro případné vyloučení kombinací z konfigurace se strukturálními díly Ottobock si přečtěte návod k použití 1C68.
**  Nekonfigurujte se C-Leg 4 3C88-3* nebo 3C98-3*.

Rozsah dodávky zahrnuje chodidlo 
Triton Side Flex 1C68, kosmetický kryt 
2C6 vč. krytky, sadu patních klínů 2F60 
(2 různé stupně tvrdosti) a jednu černou 
punčošku Spectra.

Tabulka pro výběr*

Velikost
Těl. hmotnost

22 cm 23 cm 24 cm 25 cm 26 cm 27 cm 28 cm 29 cm 30 cm

 do 55 kg 1 1 1 1 1 – – – –
 56 – 75 kg 2 2 2 2 2 2 2 2 2
 76 – 100 kg 3 3 3 3 3 3 3 3 3
 101 – 125 kg – – – 4 4 4** 4** 4** 4**

KD

Laminiované lůžko, Skeo Sealing Liner 6Y110  
a ClickValve 21Y21

Genium X3 3B5*=ST

Zákazník Adresa dodání (pokud je jiná než zákazníka)

Zákazník č. Zákazník č. 

Firma Firma

Ulice Ulice

PSČ /Obec PSČ /Obec

Ortotik-protetik Telefon


